Договор на поставку хозяйственных товаров № ___/___
г. Челябинск                                                                                                                «___» __________2019 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 408 г. Челябинска» (МАДОУ «ДС № 408 г. Челябинска»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего Юсуповой Натальи Ивановны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор поставки следующих товаров:

	№ п/п
	Наименование товара
	Качество, функциональные характеристики (потребительские свойства), размеры и иные показатели поставляемого товара
	Количество

	Стоимость
	Страна происхождения

	[bookmark: _GoBack]

1.1. Оплата поставленной продукции в размере _____ руб. ___ коп. производится Заказчиком не позднее 15 рабочих дней с момента фактической приемки поставленной продукции Заказчиком без претензий путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Поставщика;
1.2. Поставка продукции производится силами, средствами и за счет Поставщика в течение 3 рабочих дней с момента подписания договора;
1.3. Приемка продукции по количеству и качеству упаковки производится в момент передачи продукции на складе Заказчика;
1.4. На поставляемую продукцию распространяется гарантия, определяемая производителем, исчисляемая с момента ввода соответствующей продукции в эксплуатацию и/или начала его использования по назначению;
1.5. Стороны оставляют за собой право расторжения настоящего Договора по основаниям, предусмотренным ГК РФ;
1.6. Сторонами определен обязательный претензионный порядок разрешения споров. В случае невозможности разрешения спора путем переговоров и/или обязательного претензионного порядка, спор передается на рассмотрение Арбитражного суда по месту регистрации ответчика;

Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон:
	Заказчик:
	Поставщик:

	МАДОУ «ДС № 408 г. Челябинска»
Юридический адрес: 454014, ул. Ворошилова, д. 37а
ИНН 7448020002
КПП 744801001
ОГРН 1027402542309
ЛС 3147302085А в Комитете финансов
г Челябинска
р/с 40703810004054500910 в ЧФ АО СМП Банк (внебюджет)
К/сч 30101810000000000988
БИК 047501988

__________ / Юсупова Н.И./.

Заказчик ____________________                                    Поставщик ____________________

МП                                                                                      МП